Garpta oldu-

ğu gibi şarkta bir darb bir vuruşu ihtiva etmez iki üç hatta dört

vuruşu ihtiva eder.

Asker Duası (Priere de l’Armee) [46-47]

Bu bölümde asker duasının sözleri “Dârulfünûn Muallimle-

rinden Ziya (Günalp) Beyefendi Hazretleri tarafından inşâd buyu-

rulmuş ve 15 Mart 1320 (28 Mart 1904) tarihinde tarafı âcizânem-

den bestelenmiştir.” Dipnotundan sonra notası verilmiştir.

Kızlara Hitap (Aux Filles de la Patrie) [48-49]

Bu bölümde kızlara hitap sözleri “Kız sanayi‘ Mektebi Mual-

limlerinden Zâime Hayriye Hanımefendi tarafından inşâd edilmiş

İsmail Kâzım Uz ve İbtidâî Nota Dersleri İsimli Eseri